
Resultat

Nordic Snowcross Championship

Nationslag

Plac nr Klass Förnamn Efternamn Land Final 1 Final 2 Final 3 Totalt

1 SWEDEN 215 215 203 633

3 Ungdom 14-16 Tim Strandberg SWEDEN 16 13 20

27 Ungdom 14-16 William Svensson SWEDEN 20 16 16

36 Ungdom 14-16 Gustaf Lindgren SWEDEN

38 Ungdom 14-16 Alexander Forsberg SWEDEN 13 9 11

55 Ungdom 14-16 Lucas Vikström SWEDEN

10 Stock Anton Dalkvist SWEDEN

26 Stock Linus Eriksson SWEDEN

29 Stock Balder Näs SWEDEN 25 25 16

48 Stock Filip Harr SWEDEN 16 13 13

61 Stock Emil Hansson SWEDEN 20 20

81 Stock Gustav Sahlsten SWEDEN

165 Stock Pär Vikman SWEDEN 20

3 Stock Dam Matilda Norberg SWEDEN

11 Stock Dam Elvira Lindh SWEDEN 11

17 Stock Dam Elina Öhman SWEDEN 20 20 16

21 Stock Dam Wilma Jonsson SWEDEN

23 Stock Dam Matilda Johansson SWEDEN 16 13

66 Stock Dam Julia Mosshäll SWEDEN

311 Stock Dam Marica Renheim SWEDEN 25 25 20

821 Stock Dam Fanny Vikström SWEDEN

15 Open Marcus Dorsch SWEDEN 13

21 Open Adam Öhman SWEDEN 16 13

31 Open Emil Harr SWEDEN 20 20

46 Open Gustav Salomonsson SWEDEN

129 Open Jens Nordström SWEDEN

252 Open Robin Jonsson SWEDEN 13

259 Open John Stenberg SWEDEN 20 25 25

2 NORWAY 157 139 168 464

63 Ungdom 14-16 Örjan Aune NORWAY

185 Ungdom 14-16 Håkon Berge NORWAY 11 10

252 Ungdom 14-16 Ingebrigt Holsaeter NORWAY 25 25 25

322 Ungdom 14-16 Marcus Nilsen NORWAY 10 20 13

777 Ungdom 14-16 Sondre Wangensteen NORWAY 10

77 Stock Robert Lunden NORWAY 11 16 25

131 Stock Jonas Østbyhaug NORWAY 10 10

163 Stock Tore Gustavson NORWAY

225 Open Jon Wolden NORWAY 10

977 Stock Mathias Hagadokken NORWAY 13 8 11

78 Stock Dam Marte Lunden NORWAY 4

93 Stock Dam Malene Andersen NORWAY 16 25

108 Stock Dam Lisa Solum NORWAY 7 7

156 Stock Dam Signe Bråten NORWAY 13 10

165 Stock Dam Ronja Mari Bråten NORWAY 8 8

100 Open Markus Ånonli NORWAY 9 7 8

977 Open Mathias Hagadokken NORWAY 7 8 7

999 Open Magnus Reiten NORWAY 25 16 16

3 FINLAND 2 10 0 12

87 Stock Dam Linn Sjöberg FINLAND 2 10



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
259 
999 
31 
21 

252 
129 
15 

100 
977 
46 

Namn 
John Stenberg 
Magnus Reiten 
Emil Harr 
Adam Öhman 
Robin Jonsson 
Jens Nordström 
Marcus Dorsch 
Markus Ånonli 
Mathias Hagadokken 
Gustav Salomonsson 

Klubb 
Lofsdalens Skoterklubb 
Singsås MK 
Gargnäs MK 
Tväråns Intresseförening 
Vännäs MK 
Infjärden Racing SK 
Umeå AK 
Hemnes motorsportklubb 
Valdres SSK 
Team Walles MK 

Maskin 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 

Lynx 

Team 
Team Ljungbergs Motor 

Team Yngvesson 
Traktorcity/Crossfix 
Northbike Ski-Doo Sweden 

Jonse Racing/Ljungbergs Motor 

Nat 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

R1.  
20 
25 
8 

16 
13 
11 
10 
9 
7 
6 

R2.  
25 
16 
20 
9 

11 
10 
13 
7 
8 
6 

R3.  
25 
16 
20 
13 
11 
10 
6 
8 
7 
9 

Totala poäng 
70 
57 
48 
38 
35 
31 
29 
24 
22 
21 

diff 
0 

13 
22 
32 
35 
39 
41 
46 
48 
49 

Skrivet: 2018-02-03 16:50:20 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Open 

Totalt Open 

Mora Motorstadion 0,800 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
311 
17 
93 
23 
11 

821 
156 
165 
108 
66 
21 
87 
78 
3 

Namn 
Marica Renheim 
Elina Öhman 
Malene Andersen 
Matilda Johansson 
Elvira Lindh 
Fanny Vikström 
Signe Bråten 
Ronja Mari Bråten 
Lisa Solum 
Julia Mosshäll 
Wilma Jonsson 
Linn Sjöberg 
Marte Lunden 
Matilda Norberg 

Klubb 
Lima MS 
Tväråns Intresseförening 
Male 
Älvsbyns MS 
Borlänge SSK 
Infjärden Racing SK 
Hattfjell SSF 
hattfjelldal SSF 
NMK Melhus 
Mora MK 
Storumans SK 
Jakobstads MK 
Tydal MK 
Njurunda MK 

Maskin 
Lynx 
Lynx 

Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Polaris 

Ski-Doo 
Ski Doo 

Team 
Team Cubic 

Traktorcity/Crossfix 
Team Daleng 
Team Daleng 

Haralds Racing Team 
Team Jonsson 

Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
NORWAY 
SWEDEN 

R1.  
25 
20 
16 
10 
11 
9 

13 
6 
7 
3 
4 
2 
5 
8 

R2.  
25 
20 
3 

16 
13 
11 
0 
8 
7 
9 
6 

10 
4 
5 

R3.  
20 
16 
25 
13 
9 

11 
10 
8 
6 
7 
5 
3 
4 
0 

Totala poäng 
70 
56 
44 
39 
33 
31 
23 
22 
20 
19 
15 
15 
13 
13 

diff 
0 

14 
26 
31 
37 
39 
47 
48 
50 
51 
55 
55 
57 
57 

Skrivet: 2018-02-03 16:51:07 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Stock Dam 

Totalt Stock Dam 

Mora Motorstadion 0,800 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
29 
77 
61 
48 

165 
977 
225 
81 
10 

131 
163 
26 

Namn 
Balder Näs 
Robert Lunden 
Emil Hansson 
Filip Harr 
Pär Vikman 
Mathias Hagadokken 
Jon Wolden 
Gustav Sahlsten 
Anton Dalkvist 
Jonas Østbyhaug 
Tore Gustavson 
Linus Eriksson 

Klubb 
Team Walles MK 
Tydal MK 
Norrbottens MS Boden 
Gargnäs MK 
Malmfältens MCK 
Valdres SSK 
Oppdal 
Umeå AK 
Infjärden Racing SK 
Tydal MK 
Verdal Racing Klubb 
Mora MK 

Maskin 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Team 
Arctic Cat Team Sweden 

Kjellin Motorsports 

Ignition Snowcross 

Northbike Ski-Doo Sweden 
Team E-son Maskin AB 

Gustavson Racing 
Säter?s Cykel & Motor 

Nat 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

R1.  
25 
11 
9 

16 
20 
13 
7 
8 
4 

10 
5 
6 

R2.  
25 
16 
20 
13 
11 
8 
6 
7 
9 

10 
5 
4 

R3.  
16 
25 
20 
13 
6 

11 
10 
8 
9 
0 
7 
0 

Totala poäng 
66 
52 
49 
42 
37 
32 
23 
23 
22 
20 
17 
10 

diff 
0 

14 
17 
24 
29 
34 
43 
43 
44 
46 
49 
56 

Skrivet: 2018-02-03 16:50:50 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Stock 

Totalt Stock 

Mora Motorstadion 0,800 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
252 
27 
3 

322 
38 

185 
777 
55 
36 
63 

Namn 
Ingebrigt Holsaeter 
William Svensson 
Tim Strandberg 
Marcus Nilsen 
Alexander Forsberg 
Håkon Berge 
Sondre Wangensteen 
Lucas Vikström 
Gustaf Lindgren 
Örjan Aune 

Klubb 
Oppdal 

Tavelsjö SSK 
Hattefjelldal 
Östersunds SSK 
Hettefjell 
Valdres snøscooterklubb 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 

Maskin 

SkiDoo 

Polaris 

Lynx 
Lynx 
Polaris 

Team 

Northbike 

Team Motorhuset 

Traktorcity/Crossfix 
Haralds Racing 

Nat 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

R1.  
25 
20 
16 
10 
13 
11 
8 
9 
6 
7 

R2.  
25 
16 
13 
20 
9 

10 
7 
8 

11 
6 

R3.  
25 
16 
20 
13 
11 
9 

10 
8 
7 
6 

Totala poäng 
75 
52 
49 
43 
33 
30 
25 
25 
24 
19 

diff 
0 

23 
26 
32 
42 
45 
50 
50 
51 
56 

Skrivet: 2018-02-03 16:51:24 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Mora Motorstadion 0,800 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
252 
27 
3 

38 
185 
322 
55 

777 
63 
36 

Namn  
Ingebrigt Holsaeter 
William Svensson 
Tim Strandberg 
Alexander Forsberg 
Håkon Berge 
Marcus Nilsen 
Lucas Vikström 
Sondre Wangensteen 
Örjan Aune 
Gustaf Lindgren 

Klubb  
Oppdal 

Tavelsjö SSK 
Östersunds SSK 
Hettefjell 
Hattefjelldal 
Infjärden Racing SK 
Valdres snøscooterklubb 

Lingheds SK 

Maskin  

SkiDoo 
Polaris 

Lynx 
Lynx 

Polaris 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  

Northbike 
Team Motorhuset 

Traktorcity/Crossfix 

Haralds Racing 

Varv  
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
13 
11 

Total Tid  
12:23.262 
12:30.197 
12:42.499 
12:56.578 
13:10.125 
12:38.443 
12:49.210 
13:02.880 
12:43.252 
10:32.275 

Avstånd  

6.935 
12.302 
14.079 
13.547 
1 Varv 
10.767 
13.670 
1 Varv 
2 Varv 

diff  

6.935 
19.237 
33.316 
46.863 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
4 Varv 

Poäng  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-03 16:48:51 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Ungdom 14-16 

Heat 1 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  11:03:43 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-03 11:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
29 

165 
48 

977 
77 

131 
61 
81 

225 
26 

163 
10 

Namn  
Balder Näs 
Pär Vikman 
Filip Harr 
Mathias Hagadokken 
Robert Lunden 
Jonas Østbyhaug 
Emil Hansson 
Gustav Sahlsten 
Jon Wolden 
Linus Eriksson 
Tore Gustavson 
Anton Dalkvist 

Klubb  
Team Walles MK 
Malmfältens MCK 
Gargnäs MK 
Valdres SSK 
Tydal MK 
Tydal MK 
Norrbottens MS Boden 
Umeå AK 
Oppdal 
Mora MK 
Verdal Racing Klubb 
Infjärden Racing SK 

Maskin  
Arctic Cat 

Lynx 

Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  
Arctic Cat Team Sweden 
Ignition Snowcross 

Kjellin Motorsports 
Northbike Ski-Doo Sweden 

Säter?s Cykel & Motor 
Gustavson Racing 
Team E-son Maskin AB 

Varv  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
13 

Total Tid  
11:50.812 
11:53.726 
11:56.689 
12:05.350 
12:06.151 
12:10.297 
12:17.067 
12:26.481 
12:28.857 
12:39.913 
12:04.450 
12:13.353 

Avstånd  

2.914 
2.963 
8.661 
0.801 
4.146 
6.770 
9.414 
2.376 

11.056 
1 Varv 
1 Varv 

diff  

2.914 
5.877 

14.538 
15.339 
19.485 
26.255 
35.669 
38.045 
49.101 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-03 16:43:50 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Stock 

Heat 2 Final 1 Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  11:25:56 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-03 11:15 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
311 
17 
93 

156 
11 
23 

821 
3 

108 
165 
78 
21 
66 
87 

Namn  
Marica Renheim 
Elina Öhman 
Malene Andersen 
Signe Bråten 
Elvira Lindh 
Matilda Johansson 
Fanny Vikström 
Matilda Norberg 
Lisa Solum 
Ronja Mari Bråten 
Marte Lunden 
Wilma Jonsson 
Julia Mosshäll 
Linn Sjöberg 

Klubb  
Lima MS 
Tväråns Intresseförening 
Male 
Hattfjell SSF 
Borlänge SSK 
Älvsbyns MS 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
NMK Melhus 
hattfjelldal SSF 
Tydal MK 
Storumans SK 
Mora MK 
Jakobstads MK 

Maskin  
Lynx 
Lynx 

Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 

Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 

Team  
Team Cubic 

Team Daleng 

Traktorcity/Crossfix 

Team Daleng 

Team Jonsson 
Haralds Racing Team 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
2 

Total Tid  
11:55.438 
12:18.198 
12:27.598 
12:30.162 
12:35.232 
12:35.726 
12:36.607 
12:06.906 
12:16.528 
12:20.692 
12:23.069 
12:32.685 
12:34.492 
2:45.761 

Avstånd  

22.760 
9.400 
2.564 
5.070 
0.494 
0.881 
1 Varv 
9.622 
4.164 
2.377 
9.616 
1.807 

10 Varv 

diff  

22.760 
32.160 
34.724 
39.794 
40.288 
41.169 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

11 Varv 

Poäng  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-03 16:47:06 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Stock Dam 

Heat 3 Final 1 Stock Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  11:50:14 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-03 11:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
999 
259 
21 

252 
129 
15 

100 
31 

977 
46 

Namn  
Magnus Reiten 
John Stenberg 
Adam Öhman 
Robin Jonsson 
Jens Nordström 
Marcus Dorsch 
Markus Ånonli 
Emil Harr 
Mathias Hagadokken 
Gustav Salomonsson 

Klubb  
Singsås MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Tväråns Intresseförening 
Vännäs MK 
Infjärden Racing SK 
Umeå AK 
Hemnes motorsportklubb 
Gargnäs MK 
Valdres SSK 
Team Walles MK 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 

Lynx 

Lynx 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  

Team Ljungbergs Motor 

Team Yngvesson 
Traktorcity/Crossfix 
Northbike Ski-Doo Sweden 

Jonse Racing/Ljungbergs Motor 

Varv  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
13 
13 
12 

Total Tid  
11:46.003 
11:47.406 
11:51.007 
12:12.424 
12:21.339 
12:32.364 
12:39.927 
11:52.553 
12:07.441 
12:04.742 

Avstånd  

1.403 
3.601 

21.417 
8.915 

11.025 
1 Varv 
1 Varv 
14.888 
1 Varv 

diff  

1.403 
5.004 

26.421 
35.336 
46.361 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
3 Varv 

Poäng  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-03 16:41:49 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Open 

Heat 4 Final 1 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  12:15:14 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-03 11:45 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
252 
322 
27 
3 

36 
185 
38 
55 

777 
63 

Namn  
Ingebrigt Holsaeter 
Marcus Nilsen 
William Svensson 
Tim Strandberg 
Gustaf Lindgren 
Håkon Berge 
Alexander Forsberg 
Lucas Vikström 
Sondre Wangensteen 
Örjan Aune 

Klubb  
Oppdal 
Hattefjelldal 

Tavelsjö SSK 
Lingheds SK 
Hettefjell 
Östersunds SSK 
Infjärden Racing SK 
Valdres snøscooterklubb 

Maskin  

SkiDoo 
Polaris 

Polaris 
Lynx 
Lynx 

Nat  
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 

Team  

Northbike 
Haralds Racing 

Team Motorhuset 
Traktorcity/Crossfix 

Varv  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 

Total Tid  
12:34.092 
12:36.964 
12:41.498 
12:57.757 
13:00.044 
13:00.851 
13:04.104 
12:34.297 
12:44.200 
13:16.519 

Avstånd  

2.872 
4.534 

16.259 
2.287 
0.807 
3.253 
1 Varv 
9.903 

32.319 

diff  

2.872 
7.406 

23.665 
25.952 
26.759 
30.012 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-03 16:49:06 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Ungdom 14-16 

Heat 5 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:16:03 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-03 13:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
29 
61 
77 
48 

165 
131 
10 

977 
81 

225 
163 
26 

Namn  
Balder Näs 
Emil Hansson 
Robert Lunden 
Filip Harr 
Pär Vikman 
Jonas Østbyhaug 
Anton Dalkvist 
Mathias Hagadokken 
Gustav Sahlsten 
Jon Wolden 
Tore Gustavson 
Linus Eriksson 

Klubb  
Team Walles MK 
Norrbottens MS Boden 
Tydal MK 
Gargnäs MK 
Malmfältens MCK 
Tydal MK 
Infjärden Racing SK 
Valdres SSK 
Umeå AK 
Oppdal 
Verdal Racing Klubb 
Mora MK 

Maskin  
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Polaris 
Lynx 

Ski-Doo 

Arctic Cat 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  
Arctic Cat Team Sweden 
Kjellin Motorsports 

Ignition Snowcross 

Team E-son Maskin AB 

Northbike Ski-Doo Sweden 

Gustavson Racing 
Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
10 

Total Tid  
12:05.572 
12:12.196 
12:21.635 
12:25.001 
12:38.111 
12:40.943 
12:49.735 
12:12.514 
12:15.779 
12:29.228 
12:33.264 
8:58.035 

Avstånd  

6.624 
9.439 
3.366 

13.110 
2.832 
8.792 

1 Varv 
3.265 

13.449 
4.036 

4 Varv 

diff  

6.624 
16.063 
19.429 
32.539 
35.371 
44.163 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
5 Varv 

Poäng  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-03 16:44:04 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Stock 

Heat 6 Final 2 Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:38:33 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-03 13:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
311 
17 
23 
11 

821 
87 
66 

165 
108 
21 
3 

78 
93 

156 

Namn  
Marica Renheim 
Elina Öhman 
Matilda Johansson 
Elvira Lindh 
Fanny Vikström 
Linn Sjöberg 
Julia Mosshäll 
Ronja Mari Bråten 
Lisa Solum 
Wilma Jonsson 
Matilda Norberg 
Marte Lunden 
Malene Andersen 

Signe Bråten 

Klubb  
Lima MS 
Tväråns Intresseförening 
Älvsbyns MS 
Borlänge SSK 
Infjärden Racing SK 
Jakobstads MK 
Mora MK 
hattfjelldal SSF 
NMK Melhus 
Storumans SK 
Njurunda MK 
Tydal MK 
Male 

Hattfjell SSF 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 

Polaris 
Polaris 
Polaris 

Ski Doo 
Ski-Doo 

Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 

NORWAY 

Team  
Team Cubic 

Traktorcity/Crossfix 

Haralds Racing Team 
Team Daleng 

Team Jonsson 

Team Daleng 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
9 

Total Tid  
11:59.997 
12:10.058 
12:51.411 
12:55.329 
12:57.486 
12:14.464 
12:27.398 
12:33.781 
12:38.587 
12:40.408 
12:02.358 
12:05.067 
12:04.914 

Avstånd  

10.061 
41.353 
3.918 
2.157 
1 Varv 
12.934 
6.383 
4.806 
1.821 
1 Varv 
2.709 

2 Varv 

diff  

10.061 
51.414 
55.332 
57.489 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
4 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-03 16:47:19 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Stock Dam 

Heat 7 Final 2 Stock Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:00:10 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-03 13:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
259 
31 

999 
15 

252 
129 
21 

977 
100 
46 

Namn  
John Stenberg 
Emil Harr 
Magnus Reiten 
Marcus Dorsch 
Robin Jonsson 
Jens Nordström 
Adam Öhman 
Mathias Hagadokken 
Markus Ånonli 
Gustav Salomonsson 

Klubb  
Lofsdalens Skoterklubb 
Gargnäs MK 
Singsås MK 
Umeå AK 
Vännäs MK 
Infjärden Racing SK 
Tväråns Intresseförening 
Valdres SSK 
Hemnes motorsportklubb 
Team Walles MK 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  
Team Ljungbergs Motor 

Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Yngvesson 
Traktorcity/Crossfix 

Jonse Racing/Ljungbergs Motor 

Varv  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
13 

Total Tid  
12:03.867 
12:16.286 
12:19.108 
12:31.830 
12:35.799 
12:46.092 
12:08.618 
12:28.190 
12:44.153 
12:25.091 

Avstånd  

12.419 
2.822 

12.722 
3.969 

10.293 
1 Varv 
19.572 
15.963 
1 Varv 

diff  

12.419 
15.241 
27.963 
31.932 
42.225 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-03 16:42:12 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Open 

Heat 8 Final 2 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:20:40 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-03 14:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
252 

3 
27 

322 
38 

777 
185 
55 
36 
63 

Namn  
Ingebrigt Holsaeter 
Tim Strandberg 
William Svensson 
Marcus Nilsen 
Alexander Forsberg 
Sondre Wangensteen 
Håkon Berge 
Lucas Vikström 
Gustaf Lindgren 
Örjan Aune 

Klubb  
Oppdal 
Tavelsjö SSK 

Hattefjelldal 
Östersunds SSK 
Valdres snøscooterklubb 
Hettefjell 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 

Maskin  

SkiDoo 

Polaris 
Lynx 

Lynx 
Polaris 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  

Northbike 

Team Motorhuset 

Traktorcity/Crossfix 
Haralds Racing 

Varv  
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
3 

Total Tid  
12:05.292 
12:13.983 
12:17.982 
12:32.457 
12:37.682 
12:53.215 
12:53.681 
12:14.458 
12:35.364 
2:47.435 

Avstånd  

8.691 
3.999 

14.475 
5.225 

15.533 
0.466 
1 Varv 
20.906 
10 Varv 

diff  

8.691 
12.690 
27.165 
32.390 
47.923 
48.389 
1 Varv 
1 Varv 

11 Varv 

Poäng  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-03 16:49:33 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Ungdom 14-16 

Heat 9 Final 3 Ungdom 14-16 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:47:56 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-03 14:25 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNS 

Nr.  
77 
61 
29 
48 

977 
225 
10 
81 

163 
165 

131 
26 

Namn  
Robert Lunden 
Emil Hansson 
Balder Näs 
Filip Harr 
Mathias Hagadokken 
Jon Wolden 
Anton Dalkvist 
Gustav Sahlsten 
Tore Gustavson 
Pär Vikman 

Jonas Østbyhaug 
Linus Eriksson 

Klubb  
Tydal MK 
Norrbottens MS Boden 
Team Walles MK 
Gargnäs MK 
Valdres SSK 
Oppdal 
Infjärden Racing SK 
Umeå AK 
Verdal Racing Klubb 
Malmfältens MCK 

Tydal MK 
Mora MK 

Maskin  
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 

Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

NORWAY 
SWEDEN 

Team  

Kjellin Motorsports 
Arctic Cat Team Sweden 

Team E-son Maskin AB 
Northbike Ski-Doo Sweden 
Gustavson Racing 
Ignition Snowcross 

Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
6 

Total Tid  
11:45.510 
11:48.512 
12:06.469 
12:09.739 
12:14.077 
12:25.589 
12:33.103 
12:35.349 
12:03.689 
5:31.511 

Avstånd  

3.002 
17.957 
3.270 
4.338 

11.512 
7.514 
2.246 
1 Varv 
7 Varv 

diff  

3.002 
20.959 
24.229 
28.567 
40.079 
47.593 
49.839 
1 Varv 
8 Varv 

DNF 
DNS 

Poäng  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

0 
0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-03 16:44:19 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Stock 

Heat 10 Final 3 Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:33:49 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-03 14:45 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Ej Klassificerad 
DNF 

Nr.  
93 

311 
17 
23 

821 
156 
11 

165 
66 

108 
21 
78 
87 

3 

Namn  
Malene Andersen 
Marica Renheim 
Elina Öhman 
Matilda Johansson 
Fanny Vikström 
Signe Bråten 
Elvira Lindh 
Ronja Mari Bråten 
Julia Mosshäll 
Lisa Solum 
Wilma Jonsson 
Marte Lunden 
Linn Sjöberg 

Matilda Norberg 

Klubb  
Male 
Lima MS 
Tväråns Intresseförening 
Älvsbyns MS 
Infjärden Racing SK 
Hattfjell SSF 
Borlänge SSK 
hattfjelldal SSF 
Mora MK 
NMK Melhus 
Storumans SK 
Tydal MK 
Jakobstads MK 

Njurunda MK 

Maskin  

Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Polaris 

Ski-Doo 

Ski Doo 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
FINLAND 

SWEDEN 

Team  

Team Cubic 

Traktorcity/Crossfix 
Team Daleng 

Team Daleng 
Haralds Racing Team 

Team Jonsson 

Varv  
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

Total Tid  
12:23.500 
12:27.453 
12:50.080 
13:22.644 
12:24.436 
12:26.371 
12:39.852 
12:40.899 
12:54.193 
12:56.650 
13:11.351 
13:53.893 
11:23.396 

Avstånd  

3.953 
22.627 
32.564 
1 Varv 
1.935 

13.481 
1.047 

13.294 
2.457 

14.701 
42.542 
1 Varv 

diff  

3.953 
26.580 
59.144 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

DNF 

Poäng  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-03 16:47:33 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Stock Dam 

Heat 11 Final 3 Stock Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:54:46 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-03 15:05 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
259 
31 

999 
21 

252 
129 
46 

100 
977 
15 

Namn  
John Stenberg 
Emil Harr 
Magnus Reiten 
Adam Öhman 
Robin Jonsson 
Jens Nordström 
Gustav Salomonsson 
Markus Ånonli 
Mathias Hagadokken 
Marcus Dorsch 

Klubb  
Lofsdalens Skoterklubb 
Gargnäs MK 
Singsås MK 
Tväråns Intresseförening 
Vännäs MK 
Infjärden Racing SK 
Team Walles MK 
Hemnes motorsportklubb 
Valdres SSK 
Umeå AK 

Maskin  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  
Team Ljungbergs Motor 

Team Yngvesson 
Traktorcity/Crossfix 
Jonse Racing/Ljungbergs Motor 

Northbike Ski-Doo Sweden 

Varv  
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 
13 
8 
5 

Total Tid  
12:07.010 
12:18.173 
12:33.368 
12:34.229 
12:15.675 
12:30.977 
12:09.636 
12:30.109 
7:16.024 

12:13.065 

Avstånd  

11.163 
15.195 
0.861 
1 Varv 
15.302 
1 Varv 
20.473 
5 Varv 
3 Varv 

diff  

11.163 
26.358 
27.219 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
7 Varv 

10 Varv 

Poäng  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-02-03 16:42:25 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK / Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

NORDISKT MÄSTERSKAP SNÖSKOTERCROSS 
Open 

Heat 12 Final 3 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  16:18:53 

Mora Motorstadion 0,800 Km 

2018-02-03 15:20 
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